

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº 675 de 23 de Março de 2022



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira - CPF: ***.379.633-** em 23/03/2022 16:47:23 - IP com n°: 192.168.0.60



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 675 de 23 de Março de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO: 2022.02.22.01TP/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPIO - AVISO DE ADIAMENTO. A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO QUE FICA ADIADO PARA O DIA 13 DE ABRIL DE 2022, ÀS 09:00, A ABERTURA DO PROCESSO TOMADA DE PREÇO 202

LEIS MUNICIPAIS: 819/2022

DISPÕE SOBRE O VALOR DO SALÁRIO MÍNIMO DOS SERVIDORES PÚBLICOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.



Página(s) 2 de 4

Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 23/03/2022 16:47:23 - IP com n°: 192.168.0.60 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=888



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 675 de 23 de Março de 2022

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÕES - AVISO DE ADIAMENTO: 2022.02.22.01TP/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPIO - AVISO DE ADIAMENTO. A Comissão Permanente de Licitação torna público que fica ADIADO para o dia 13 de abril de 2022, às 09:00, a abertura do processo TOMADA DE PREÇO 2022.02.22.01TP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO NO BAIRRO NOVO E NAS LOCALIDADES DE LAGOA DO MEIO E OLHO D'AGUA NO MUNICIPIO DE GENERAL SAMPAIO - CE. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação, Av. José Severino Filho, 257 — Centro, General Sampaio. Antônio Jardel Alves Ramos - Presidente da Comissão de Licitação. General Sampaio, 22 de março de 2022.

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO - LEIS E ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - LEIS MUNICIPAIS: 819/2022

DISPÕE SOBRE O VALOR DO SALÁRIO MÍNIMO DOS SERVIDORES PÚBLICOS EFETIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.



Assinado eletronicamente por: Francisco Cordeiro Moreira CPF: ***.379.633-** em 23/03/2022 16:47:23 - IP com n°: 192.168.0.60 www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=888

aDOM



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº 675 de 23 de Março de 2022

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito(a)

Vice-Prefeito(a)

- Nilton Correia da Silva
 Fundo de Previdência do Municipio de
 General Sampaio
- Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa Secretaria Municipal de Proteção Social
- Ana Glaucia Vaz Mendes
 Secretaria Municipal de Educação
- Francisco Davi Macena Lopes
 Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Gerardo Menezes da Silva Filho
 Secretaria de Infraestrutura,
 Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
 Secretaria de Administração, Finanças e
 Planejamento
- Francisco Wallisson Moura Barbosa
 Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Jose Ediberto Alves Duarte
 Controladoria Geral do Município

Maria Cordeiro Moreira
Secretaria Municipal de Saúde

